عشق، حواس را از دیدن عیبها منع می‌کند.

www.mandegardaily.com

سال ششم شماره یک هزار چهار صد و دو چهارشنبه ۷ عقرب / آبان ۱۳۹۳ ۵ محرم الحرام ۱۴۳۵ ۲۹ اکتوبر ۲۰۱۴

اشرف غنی احمدزی:

چین افغانستان را به مرکز صنعت معادن دنیا مبدل می‌تواند

اشرف غنی احمدزی رئیس‌جمهور افغانستان می‌گوید، چین از سرمایه‌گذاران عمده بخش معادن، گاز و تیل در افغانستان است و می‌تواند افغانستان را به مرکز صنعت معادن مبدل سازد.